1

經濟部水利署  會議紀錄

壹、會議名稱：「翡翠原水管工程計畫」108年第 1次控管會議

貳、會議時間：108年 4月 12日(星期五)上午 10時

參、會議地點：水利署臺北辦公室第 4會議室

肆、主持人：張副總工程司國強

伍、記錄人：黃律迪

陸、參加單位及人員：(詳會議簽名冊)

柒、主持人致詞：(略)

捌、主辦單位報告：(略)

玖、報告事項：前次決議辦理情形暨裁示事項詳附件 1。

拾、綜合決議：

一、 鄰近出水工相關設施之土地，請十河局加速辦理使用分區變更

等用地作業，並請本署河海組列為優先對象全力協助，並配合

控管於109年上旬完成，待變更作業完成後，請北水處配合整體

一併施工。

二、 本計畫108年4月10日已完成工程標評選作業，請北水處控管於

108年4月底完成決標簽約作業。

三、 本計畫後續工程發包後，請北水處儘速完成施工前三書作業，

控管於108年7月前開工，並以計畫期程111年5月完成通水做整

體控管。

拾壹、散會。